2

						проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от _________________                                                                  		№_____

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.12.2011 №152 «О коэффициентах переходного периода»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.12.2011 №152 «О коэффициентах переходного периода», внесенный главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 22.12.2011 №152 «О коэффициентах переходного периода» следующие изменения:
1) преамбуле слова «со статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» заменить словами «с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской ФедерацииоРоссийско ФедерацРоссийской»;
2) пункт 4 признать утратившим силу.
[bookmark: sub_6]2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска						     М.В. Клец

Дата подписания «_______»__________________ 2016 года

image1.wmf